O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA DE PORTO 
NACIONAL - TO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE

Art. 1º Conceder ao Servidor Cristiano Pereira Reis, Função: 
Auditor da Receita Municipal, matricula nº 13088, 08 (oito) diárias com 
pernoite totalizando o valor de R$ 2.400,00 (Dois mil e quatrocentos 
reais).

Art. 2º Esta concessão se faz necessária para que o servidor da 
Secretaria da Fazenda possa se deslocar até a cidade de Ponta Porã - MS, 
Entre os dias 14 a 21 de Março de 2024, para participar de “VISITA 
A DELEGACIA DA ALFÂNDEGADA RECEITA FEDERAL PARA

[...]

data da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado sucessivamente, 
por igual período, quando comprovado ser vantajoso para administração; 
e) Dotações Orçamentárias: 17.1715.17.452.1118.2150 4.4.90.51-99 
FONTE: 17540000000000; f) Valor Global: R$ 7.272.281,24 (sete 
milhões duzentos e setenta e dois mil duzentos e oitenta e um reais e 
vinte e quatro centavos),; g) Signatários: pelo Contratante, Sr. Marcos 
Antônio Lemos Ribeiro e pelo Contratado o Sr. Ronaldo Alves Japiassú.

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

PORTARIA Nº 189, DE 07 DE MARÇO DE 2024.

"Dispõe sobre a designação de colaboradores para

[...]

INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO 
NACIONAL - TO.
BASE LEGAL: art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de 
abril de 2021.
VALOR TOTAL: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela 
execução objeto deste contrato, o valor global de R$ 11.100,00 (onze 
mil e cem reais).
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024
DATA DA VIGÊNCIA: 31/12/2024

Câmara Municipal do Município de Porto Nacional, Estado do 
Tocantins, aos 11 dias do mês de março de 2024.

CHARLES RODRIGUES DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal de Porto Nacional - TO